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Årsmöte 2013 hölls den 12 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, 
Lindsbergsgatan 9c. Mötet inleddes med ett föredrag av Bodil Dahlman om trädgårdsdesign.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Christian Strondl
Vice ordförande Greta Snellman
Sekreterare Barbro Schröder
Kassör Ewa Wikander
Ledamöter Maria Noreland/Emil Åberg

Evy Hagelqvist
Mikael Rogberg

Ordinarie revisorer Margareta Haglund
Ola Rygård

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström
Valberedning Ulla Holm (sammankallande)

Berit Engström
Anders Lindvall

Styrelsen har haft fem styrelsemöten, den 19/3 (konstituerande och ordinarie), 4/6, 12/11 2013 och 23/1 2014.

Medlemsantalet i föreningen är relativt konstant med 84 medlemmar 2013 (82 medlemmar 2012). 

Vårutflykten för 2013 gick till Landqvist Handelsträdgård. Lägg till beskrivning av besöket!

Den årliga kräftskivan anordnades den 24 augusti 2013 och var som vanligt välbesökt. Nedre Gråbergsvägen stod i 
år för arrangemanget och Stenbergsvägens vändplan användes för att ställa upp alla bord. 

Årets julgransplundring den 11 januari lockade ett rekordstort antal barnfamiljer i området. Cirka 75 barn och vuxna
deltog med fika och dans kring granen i Eriksbergskyrkans församlingssal. Återigen ett stort tack till familjen 
Cars/Sund för musik och dans kring granen och ett speciellt tack till Fredriks pappa Robert, som fick rycka in som 
pianist då Fredrik tyvärr hade fått förhinder.

Uppsalahem arrangerade ett informationsmöte angående projektet ”Nya Eriksberg” i Eriksbergsskolans matsal 
under 2013 för att informera de boende i området om resultatet från de idéforum som anordnades under 2012. 
Under februari 2014 fanns en utställning för allmänheten på Granitvägen, där Uppsalahem presenterade fem 
arkitektförslag för ”Nya Eriksberg”. För intresserade finns diverse information på www.nyaeriksberg.se från 
Uppsalahem om deras planer för ”Nya Eriksberg”.

Gamla Eriksberg den 18 mars 2014

Christian Strondl

http://www.nyaeriksberg.se/

